A MOLDURA DEVERÁ CONTER VIDROS DE 2
MM DE ESPESSURA, TOTALIZANDO 150 (CENTO E CINQUENTA)
VIDROS  A  SEREM  UTILIZADOS  EM  TODAS  AS  MOLDURAS,
DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN

Fundamento LEGAL: Art. 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 7.200,00  (Sete Mil e Duzentos Reais)

VIGÊNCIA: 06/05/2025 À 30/05/2025               

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 06 de maio de
2025, JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR, Presidente e Contratado

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 52458015